Hac tibi si pugna dimicuisse satias.

Ovid. 2. Amor. eleg. 13. Dimicare de imperio cum. Cic. 1. Offic. Cum Latinis, Sabinis, Samnitibus, Poenis, Pyrrho de imperio dimicabatur.

Dimicant inter se. Plin. lib. 8. cap. 7. Pro altero dimicare. Cic. 2. I. philip.

DIMICATIO, nis, verb. Pugna, discribens, contentio. { סְנַמְנָה matshah. סְנַמְנָה milchamah. בְּרַכְתָּה kerab. אֲגָרְנוֹן, אֲגָרְנוֹן. GALL. Combat. ITAL. Combattimento. GERM. Streit. HISP. Pelea. ANGL. A fighting or skirmishing. } Liv. 2. ab Urbe, Omnia superiorum dimicationum fluctum in eo die, atque hora docet consistere. Dimicationi objice, est Tit. Livio lib. 4. ab Urbe, Magistratum mandare difficillimo Reip. tempore.

DIMIDIUS, a, um. Quasi per medium divisus. { סְנַמְנָה chatsi. אֲגַעֲרָה. GALL. Demi. ITAL. Mezzo, partito per mezzo. GERM. Halb. HISP.

Mitad de la cosa entera, demediano. ANGL. Half. } Et dicitur de rebus, quæ separatae sunt; nam est pars altera ex dimidiato. Gell. lib. 3. cap. 14. Dimidiatum, nisi ipsum quod divisum est, dici haud convenient. Dimidium vero est, non quod ipsum dimidiatum, sed quæ ex dimidiato pars altera est. Matt.

Dimidium donare Lino, quam credere totum.

Qui māvuli, māvult perdere dimidium.

Plin. lib. 2. cap. 59. Certè nisi sole adverso non sunt, nec unquam nisi dimidia circuiti forna. Aut dimidium, aut plus feras. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 5. Dimidiatum partem nationum usque omnium subegit. Idem Cure. sc. 1. a. 3. Me non pœnitet boni dimidium dividere cum Jove. Idem Amphitr. sc. 1. a. 5. Mercedem teculit. L. Dimidio minus, opinor. Idem Asin. sc. 4. a. 2. Hinc dimidium (opsonii) jussit dari. Idem Aul. sc. 1. a. 2.

En ego dimidium voti, parsque altera vestri.

Ovid. 5. Fast.

Dimidium toto munere majus erit. Ibidem.

Dimidia certè parte superstes ero.

Idem Eleg. 2. lib. 1. Trist.

Dimidió que tui præsens & respicis urbem:

Dimidio procul es, savaque bella geris:

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist. ¶ Mille numis familie multa esto. Gellius cap. 3. lib. 7. Bonus animus in mala re, dimidium est mali. Plaut. Pseud. sc. 5. a. 1. Memento mihi dimidium de præda dare. Idem ibid. sc. 7. a. 4. ¶ Dimidium plus toto, וְלֹא הַיְאָרָבָה, זֶנְגָמָה. Dimidio que tui præsens & respicis urbem: Refertur & exponitur à Platone lib. de Leg. 3. Dimidium quam. Liv. lib. 5. bell. Mac. Ut vix dimidium militum, quam quod accepit, successor tradiderit. Dimidio carius, Dimidio minus. Cic. & Plaut. Minus dimidium, pro Dimidio minus, dixit etiam Cic. 3. Verr. Jurarent se cataros, ut ex sua cujusque parte ne minus dimidium ad A. Trebonium fratrem illum proscriptum perveniret. Budæus.